
ПРИКАЗ

21.12.2021 № 1169/ОД

О внесении изменений в составы 
диссертационных советов НИ ТГУ

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 15.12.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава диссертационного совета
-  «НИ ТГУ.02.02» доктора технических наук, профессора Козика Владимира 

Васильевича в связи с уходом из жизни;
-  «НИ ТГУ. 10.01» ученого секретаря кандидата филологических наук, 

доцента Филь Юлию Вадимовну по личному заявлению;
-  «НИ ТГУ.5.6.02» доктора исторических наук, доцента Петрика Валерия 

Владимировича по личному заявлению.
2. Ввести в состав диссертационного совета
-  «НИ ТГУ.02.02» доктора физико-математических наук Ищенко 

Александра Николаевича по специальности 05.16.09 -  Материаловедение 
(химическая технология) (технические науки);

-  «НИ ТГУ. 10.01» ученого секретаря кандидата филологических наук Баль 
Веру Юрьевну по специальности 10.01.01 -  Русская литература (филологические 
науки);

-  «НИ ТГУ.5.6.02» доктора исторических наук, доцента Шок Наталью 
Петровну по специальности 5.6.6. История науки и техники (исторические науки).

3. Изменить шифр научной специальности у члена диссертационного совета 
«НИ ТГУ. 1.3.01» доктора физико-математических наук, профессора Эрвье Юрия 
Юрьевича с 1.3.8. Физика конденсированного состояния (физико-математические 
науки) на 1.3.11. Физика полупроводников (физико-математические науки).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и 
инновационной деятельности А.Б. Ворожцова.

Ректор Э.В. Галажинский

О.П. Иккерт 
529-820


